
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 01.02.2022 №27 «Об организации работы комиссии по 

рассмотрению вопросов обучения детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 
8 лет в муниципальных общеобразовательных организациях Артемовского 

городского округа»

В соответствии с решением Думы Артемовского городского округа от 
30.05.2024 № 420 «О внесении изменений в Устав Артемовского городского 
округа», изменением кадрового состава, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа от 01.02.2022 №27 «Об организации работы комиссии по рассмотрению 
вопросов обучения детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в 
муниципальных общеобразовательных организациях Артемовского городского 
округа» (далее — Приказ) следующие изменения:

1) наименование Приказа изложить в следующей редакции:
«Об организации работы комиссии по рассмотрению вопросов обучения 

детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных 
общеобразовательных организациях Артемовского муниципального округа»

2) по всему тексту Приказа слова «городского округа» в соответствующем 
падеже заменить словами «муниципального округа» в соответствующем падеже;

3) в наименовании и по тексту приложения к Приказу слова «городского 
округа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципального округа» в 
соответствующем падеже.

4) утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов обучения детей в 
возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных общеобразовательных 
организациях Артемовского муниципального округа в новой редакции 
(Приложение).

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 

образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).https://art-uo.ru/
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

https://art-uo.ru/


Приложение к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
от ЯЯЯЯк

Состав комиссии по комиссии по рассмотрению вопросов обучения 
детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных 

общеобразовательных организациях Артемовского муниципального округа

1. Ключникова М.Л., и.о. начальника Управления образования Артемовского 
муниципального округа, председатель комиссии;

2. Смышляева А.В., заведующий отдела координации деятельности 
муниципальных образовательных организаций, заместитель председателя 
комиссии;

3. Лыжина С.А., специалист Муниципального казенного учреждения 
Артемовского муниципального округа «Центр обеспечения деятельности системы 
образования», секретарь комиссии (по согласованию);

4. Анпина К.С., ведущий специалист Управления образования Артемовского 
муниципального округа, член комиссии;

5. Сафронова Ю.М., ведущий специалист Управления образования 
Артемовского муниципального округа, член комиссии;

6. Деева А.А., директор Муниципального казенного учреждения 
Артемовского муниципального округа «Центр обеспечения деятельности системы 
образования», член комиссии (по согласованию).


